346 La société peut apporter toute modification au produit sans avis préalable.
The company reserves the right to modify the product at any time without prior notice.
Disponibilités & Tarifs en ligne sur www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs
Availability & Rates online on www.unidro-contarini.com/fr/disponibilites-tarifs/
H ACCUMULATEUR HYDROPNEUMATIQUE A MEMBRANE
DIAPHRAGM HYDROPNEUMATIC ACCUMULATOR
ACCUMULATEURS ET INSTRUMENTS DE MESURE  -  ACCUMULATORS AND MEASUREMENT INSTRUMENTS
Code
Code
Type
Type
P
MAX
bar
Azote
Nitrogen H ØD E B C F
Q
MAX
l/min
kg
ACH0000350 H     350 R 250 lt 0.35 190 70 35 15 23 M18x1.5 35 1,7
ACH0000500 H     500 R 250 lt 0.45 167 92 55 17 23 M18x1.5 50 1,9
ACH0000700 H     700 R 250 lt 0.70 220 92 40 17 23 M18x1.5 40 2,7
ACH0000990 H     990 R 250 lt 0.99 251 92 - - 23 M18x1.5 50 4
ACH0001000 H 1000 R 250 lt 1.00 200 115 60 19 23 M18x1.5 50 3,5
ACH0001400 H 1400 R 250 lt 1.40 270 115 60 19 23 M18x1.5 40 4,9
ACH0002000 H 2000 R 250 lt 2.00 350 115 60 19 23 M18x1.5 40 5,8
ACH0003000 H 3000 R 250 lt 2.80 400 115 - - 23 1/2" BSP 60 7,5
ACH0004000 H 4000 R 210 lt 3.80 320 170 95 15 23 3/4" BSP 80 14
Température d’exercice  -  Working temperature  :  -20°C  -  +80°C
MATERIEL CORPS : ACIER MATERIEL MEMBRANE : NBR
BODY MATERIAL : STEEL DIAPHRAGM MATERIAL : NBR
En conformité à  -  Compliant with :

bar
Azote
Nitrogen H ØD C F
Q
MAX
l/min
Dessin
Drawing kg
ACHST00050 HST 0.05 300 0.05 98 60 22 3/8" BSP 35 1 1,1
ACHST00100 HST 0.12 300 0.12 151 53 22 M18x1.5 45 1 1,6
ACHST00150 HST 0.15 300 0.15 141 80 22 M18x1.5 45 1 2,5
ACHST00350 HST 0.35 300 0.35 152 101 22 M18x1.5 50 1 4
ACHST00500 HST 0.5 300 0.50 175 124 22 M18x1.5 60 1 5,5
ACHST00700 HST 0.7 300 0.70 218 100 22 M18x1.5 55 1 5,5
ACHST00800 HST 0.8 300 0.80 185 138 22 M18x1.5 60 2 6,3
ACHST01300 HST 1.3 300 1.30 232 125 22 M18x1.5 55 1 8,2
ACHST01500 HST 1.5 300 1.50 270 138 22 M18x1.5 55 2 8,9
ACHST02300 HST 2.3 300 2.30 340 138 22 M18x1.5 55 2 11,5
Température d’exercice  -  Working temperature  :  -20°C  -  +80°C
MATERIEL CORPS : ACIER MATERIEL MEMBRANE : NBR
BODY MATERIAL : STEEL DIAPHRAGM MATERIAL : NBR
En conformité à  -  Compliant with :

Portata
Max
Peso Disegno
Model
Nitrogen
Volume
Pressure
Max
Max N2
precharge H D B C
Hydraulic
Connection
Max
Flow Weight Drawing
 Lt Bar Bar mm mm mm mm Lt/min Kg
HST0.05 0.05 300 210 98 60 68 22 ⅜“ BSP-F 35 1.1 1
HST0.12 0.12 300 210 151 53 130 22 M18X1.5-F 45 1.6 1
HST0.15 0.15 300 210 141 80  94  22 M18X1.5-F 45 2.5 1
HST0.35 0.35 300 210 152 101 100 22 M18X1.5-F 50 4 1
HST0.5 0.5 300 210 175 124 120  22 M18X1.5-F 60 5.5 1
HST0.7 0.7 300 210 218 100 80 22 M18X1.5-F 55 5.5 1
HST0.8 0.8 300 210 185 138  85  22 M18X1.5-F 60 6.3 2
HST1.3 1.3 300 210 232 125 180 22 M18X1.5-F 55 8.2 1
HST1.5 1.5 300 210 270 138 160  22 M18X1.5-F 55 8.9 2
HST2.3 2.3 300 210 340 138 165 22 M18X1.5-F 55 11.5 2